
UCHWAŁA NR XXIX/144/2026 
RADY GMINY ORŁY 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 
krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego, warunków 

odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 
jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 97a ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) 

Rada Gminy Orły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/121/2025 z dnia 18 listopada 2025r. w sprawie szczegółowych warunków 
przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu 
całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2025r. poz. 5085) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 skreśla się wyraz „udokumentowanych”, 

2) w § 5 ust. 1 wyrazy „może nastąpić” zastępuje się wyrazem „następuje”, 

3) w § 5 ust. 2 wyrazy „może nastąpić” zastępuje się wyrazem „następuje”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Orły 

 
 

Jacek Duda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBEF5F-5FCE-43DC-9E12-7698A76D900C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia 
krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej i w formie pobytu całodobowego, warunków odpłatności 
za te usługi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania wprowadza zmiany w uchwale nr XXVI/121/2025 z dnia 18 listopada 2025r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania usług wsparcia krótkoterminowego świadczonego w formie dziennej 
i w formie pobytu całodobowego, warunków odpłatności za te usługi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2025r. poz. 5085 z późn. zm.) w zakresie dostosowania jej uregulowań do obwiązujących przepisów prawa. 

Majac na wzgledzie powyższe podjecie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CCBEF5F-5FCE-43DC-9E12-7698A76D900C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/144/2026 RADY GMINY ORŁY z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-26T10:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




